PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

от 26.06.2013

                                                 № 17
	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управле- ния Администрации города Смоленска от 19.03.2008 № 11 «Об утверждении Положения о порядке исполнения судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 19.12.2007 № 723,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о порядке исполнения судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета города Смоленска, утвержденное приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 19.03.2008 № 11, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2:
- подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) копию судебного акта, для исполнения которого выдан исполнительный лист;»;

- предложение первое подпункта «в» изложить в следующей редакции: «заявление взыскателя с указанием реквизитов банковского счета взыскателя (реквизитов банковского счета взыскателя при предъявлении исполнительного документа в порядке, установленном разделом 2 настоящего Положения).».
1.2. В подпункте «а» пункта 1.3:

-  в абзаце третьем слова «Федеральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»» заменить словами «законодательством Российской Федерации об исполнительном производстве»;

- после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«- предоставление документов, указанных в пункте 1.2 настоящего Положения, в финансовый орган, если в нем не открыт лицевой счет должника;».
1.3. Дополнить пунктом 1.31 следующего содержания:
«1.31. Основаниями для возврата взыскателю или в суд документов, поступивших на исполнение, являются невозможность перечисления денежных средств по реквизитам банковского счета, указанного взыскателем и (или) судом в исполнительном документе, и отсутствие в течение 30 дней со дня направления взыскателю или в суд уведомления об уточнении реквизитов банковского счета взыскателя.».
1.4. В пункте 3.14 слова «приложениями и» исключить.
2. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника управления                                                             Т.Н. Василькова